

## **JK Tryk ApS**

**Industrikrogen 11B  
Kongsted  
4683 Rønnede**

**CVR-nr. 40 62 06 72**

**Årsrapport for 2020  
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. juni 2021

---

Jens Kristian Skovlund Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JK Tryk ApS  
Industrikrogen 11B  
Kongsted  
4683 Rønnede

CVR-nr.: 40 62 06 72

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 1. januar 2019

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Faxe

### Direktion

Jens Kristian Skovlund Pedersen, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Marskvej 27A  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tekstiltrykkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 66.949, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.894.364.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.091.360</b>	<b>2.472.750</b>
Personaleomkostninger	1	-1.667.086	-1.977.370
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-304.401</u>	<u>-279.401</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>119.873</b>	<b>215.979</b>
Finansielle omkostninger		<u>-33.122</u>	<u>-51.667</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>86.751</b>	<b>164.312</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-19.802</u>	<u>-48.187</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>66.949</u></b>	<b><u>116.125</u></b>
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		<u>-46.051</u>	<u>5.525</u>
		<b><u>66.949</u></b>	<b><u>116.125</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		1.880.000	2.115.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>1.880.000</u></b>	<b><u>2.115.000</u></b>
Grunde og bygninger		1.939.008	1.967.004
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		134.529	143.434
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>2.073.537</u></b>	<b><u>2.110.438</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.953.537</u></b>	<b><u>4.225.438</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		160.000	275.749
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>160.000</u></b>	<b><u>275.749</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		246.890	525.122
Andre tilgodehavender		13.434	6.884
Periodeafgrænsningsposter	5	22.547	42.142
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>282.871</u></b>	<b><u>574.148</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>979.124</u></b>	<b><u>622.980</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.421.995</u></b>	<b><u>1.472.877</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>5.375.532</u></u></b>	<b><u><u>5.698.315</u></u></b>

## Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.741.364	2.787.415
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>2.894.364</b>	<b>2.938.015</b>
Hensættelse til udskudt skat		512.295	550.709
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>512.295</b>	<b>550.709</b>
Banker		0	107.084
Gæld til realkreditinstitutter		789.940	850.527
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>789.940</b>	<b>957.611</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	196.672	223.688
Leverandører af varer og tjenesteydelser		276.383	677.476
Selskabsskat		58.234	71.034
Anden gæld		647.644	279.782
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.178.933</b>	<b>1.251.980</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.968.873</b>	<b>2.209.591</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.375.532</b>	<b>5.698.315</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	2.787.415	110.600	2.938.015
Betalt ordinært udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	-46.051	113.000	66.949
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>2.741.364</b>	<b>113.000</b>	<b>2.894.364</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.418.978	1.761.681
Pensioner	207.510	180.194
Andre omkostninger til social sikring	40.598	35.495
	<u><b>1.667.086</b></u>	<u><b>1.977.370</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	58.234	71.034
Årets udskudte skat	-38.414	-22.847
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-18	0
	<u><b>19.802</b></u>	<u><b>48.187</b></u>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>2.350.000</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>2.350.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		235.000
Årets afskrivninger		<u>235.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>470.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<u><b>1.880.000</b></u>



## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	1.995.000	159.839
Tilgang i årets løb	0	32.500
Kostpris 31. december 2020	1.995.000	192.339
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	27.996	16.405
Årets afskrivninger	27.996	41.405
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	55.992	57.810
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.939.008</b>	<b>134.529</b>

### 5 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, abonnementer og leasing mv.

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	271.084	136.084	136.084	0
Gæld til realkreditinstitutter	910.215	850.528	60.588	539.636
	<b>1.181.299</b>	<b>986.612</b>	<b>196.672</b>	<b>539.636</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## Noter

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 850.527 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.939.008 kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 700.000 kr. i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på 400.000 kr. i nuværende og fremtidige erhvervelser af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt goodwill efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 3.335.532 kr. pr. 31. december 2020.